Na tej zasadzie i z decyzji p. Naczelnika W arszawskiej Dyrekcji Naukowej
z d. 23 października r. b. Nr. 5141 wydane zostało Henrykowi S ienkiew iczow i
św iadectwo niniejsze o zdaniu p>-zez niego egzaminu z pełnego Kursu nauk gim
nazjalnych. opatrzone oapowiedmm podpisem i pieczęcią państwową,

W arszawa, 17/29 października 1866 r.
Pełniący obowiązki Inspekłora Gimnazjum IV.

Radca Kolegialny : F e l. Jezierski.

Sekretarz : B oja itow ski.

Przekład z oryginału rosyjskiego, znajdującego się wT Archiwum Oświecenia.
Publicznego w .Pamiętniku LiteracKim" z 4.1936 r. przez Stefana Demby str.